
BRĪVĪBAS PIEMINEKĻA UN RĪGAS BRĀĻU KAPU PADOME 

 

2024. gada 15. novembris 

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde Rīgā, Mazajā pils ielā 19 

 

Par "Laimas" labdarības namiņa vides objekta izvietošanu pie "Laimas" pulksteņa Brīvības 

laukumā no 2024. gada 22. novembra līdz 2024. gada 18. decembrim 

 

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde 2024. gada 6. novembrī saņēmusi Brīvības pieminekļa un Rīgas 

Brāļu kapu padomei (turpmāk – Padome) adresētu iesniegumu no SIA "Orkla" par "Laimas" labdarības 

namiņa vides objekta izvietošanu pie "Laimas" pulksteņa Brīvības laukumā.   

Vides objekts tiktu izvietots Brīvības laukumā no šī gada 22. novembra līdz 18. decembrim, un tajā būs 

redzamas izgaismotas pāris no 2024.gada bērnu zīmētajām kartītēm un vēlmēm, kā arī ir izvietota 

informācija par projektu ar norādi uz projekta mājas lapu un Laimas Labdarības namiņa fizisko atrašanās 

vietu Vērmanes dārzā. 

 

Ieceres vizualizācija, izvietojums un informācija par projekta laika plānu nosūtīta Padomei e-pastā 2024. 

gada 13. novembrī ar aicinājumu sniegt viedokli par objekta izvietošanas iespējamību līdz 2024. gada 15. 

novembrim, pieņemot, ja nav sniegta atbilde, tad ir saskaņots pēc noklusējuma principa.  

 

Apkopojot viedokļus, Padome balsojusi par: 

"Laimas" labdarības namiņa vides objekta izvietošanu pie "Laimas" pulksteņa Brīvības laukumā no šī 

gada 22. novembra līdz 18. decembrim. 

 

 

Par (sniegts saskaņojums e-pastā) –  2 (V. Zatlers, V. Brūzis) 

Par (saskaņots pēc noklusējuma principa) -  8 (J. Šumeiko, J. Lange, A. Ancāne, R. Jansons, M. Stirna, 

A. Kalniņš, Ž. Zvaigzne, D. Bērziņš) 

Pret – 0  

Atturas – 0  

 

Lēmums: 

Padome neiebilst "Laimas" labdarības namiņa vides objekta izvietošanai pie "Laimas" pulksteņa Brīvības 

laukumā no šī gada 22. novembra līdz 18. decembrim. 

 

Padomes priekšsēdētājs                                                                                                        V. Zatlers 
(paraksts*) 

 
Padomes sekretāre                                                                                                        B. Brice 
              (paraksts*) 
 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


